
                 17.01.2025 г.                       г. Зеленодольск                        № 81-О 

 

 Об утверждении списка работников,  

допущенных к обработке персональных данных  

работников, воспитанников и родителей  

(законных представителей) в 2025 году 

 
   В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки 

персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, 

утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом 

«в» пункта 13 Требований к защите персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных, утвержденных постановлением 

Правительства от 01.11.2012 № 1119 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке 

персональных данных в  МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 9 

«Аленушка» ЗМР РТ в 2025 году:  

 

Должность ФИО работника Группа 

обрабатываемых 

данных 

заведующий Харламова Т.В. Персональные данные 

всех сотрудников, 

воспитанников и их 

родителей 

старший воспитатель Мишина А.С. Персональные данные 

всех сотрудников, 

воспитанников и их 

родителей 

специалист МКУ «ФЭС 

ИК ЗМР РТ» 

 Персональные данные 

всех сотрудников, 

воспитанников и их 

родителей 

старшая медицинская 

сестра 

Набиуллина С.А. Персональные данные 

всех сотрудников, 

воспитанников и их 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

№ 9 «АЛЕНУШКА» 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

ЗЕЛЕНОДОЛ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 

№ 9 «АЛЕНУШКА»  БАЛАЛАР 

БАКЧАСЫ»  МУНИЦИПАЛЬ 

МӘКТӘПКӘЧӘ БЕЛЕМ БИРҮ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ» 

 

 

 

БОЕРЫК 



родителей 

воспитатели Крайнова Е.В. 

Заббарова В.З. 

Салахутдинова Н.Н. 

Кондратьева Н.О. 

Быстрицкая В.А. 

Токарева Н.С. 

Чукурова Н.Г. 

Косолапова Д.В. 

Дмитриева Е.А. 

Шанская М.Ю. 

Гахраманова Ю.В. 

Давыдова С.Ф. 

Яковлева А.В. 

Кузьмина М.В. 

Байбикова А.Г. 

Персональные данные 

всех сотрудников, 

воспитанников и их 

родителей 

музыкальный 

руководитель 

Латышева В.Ф. 

Садыкова Р.Ф. 

Персональные данные 

всех воспитанников  

инструктор по 

физической культуре 

Крылова Г.А. Персональные данные 

всех воспитанников 

 
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий  МБДОУ  «Детский сад  

общеразвивающего вида  

№ 9 « Аленушка»  ЗМР РТ                                                                   Т.В.Харламова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-02-06T11:44:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 9 "АЛЕНУШКА" ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"




